Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, nº 401 – Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.gov.br

e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2017

A Câmara Municipal de Domingos Martins torna público a Retificação do Edital do Pregão
Presencial nº 002/2017, que tem por objeto a contratação de empresa especializada
objetivando o fornecimento de internet para a Casa, cujo aviso foi publicado nas edições do
Diário Oficial do Estado do Espírito Santo e do Diário Oficial dos Municípios do Espírito
Santo do dia 5 de abril de 2017.

A pregoeira e equipe de apoio informam que foram excluídos do referido Edital os itens
6.9.1, 6.9.2 e 6.9.2.1 e 6.10 e que o item 6.9 passou a ter a seguinte redação: 6.9 – Os
documentos de credenciamento não deverão estar envelopados.

Fica mantida a data de abertura: 20 de abril de 2017, às 09 horas.
Informações e cópia do Edital: Comissão Permanente de Licitação - Rua Roberto Carlos
Kautsky, nº 401, Centro, Domingos Martins/ES, Tel. (27) 3268-1123, e-mail:
cpl@camaradomingosmartins.es.gov.br e site: www.domingosmartins.es.leg.br.

Domingos Martins, 17 de abril de 2017.

THAMIRES SUÉLI DO NASCIMENTO RASSELI

Pregoeira

http://www.domingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br